paHg-CmeTta (Bep.8.1)
YHudgmuympoBaHHaa dopma Ne KC-2

YTBepxaeHa nocraHoBneHnem ockomcrata Poccuu

oT 11 Hos6psa 1999 roga Nel00

Kog
®opma no OKY[, 0322005
MHBecTop - no OKMNO
3akas3uuk (FCeHnogpagumnk) - AoMUHMCTpaums nocenka KoHbileBka KoHbIWEBCKOro painoHa Kypckoit o6nactu no OKMNO
no OKIMO

Mogpagunk (Cybnogpsagumk) - OO0 «dPUTAT»
CTpolika - BbiNonHeHne paboT no 6n1aroycTpoicTBy 0OLLECTBEHHbIX 1 ABOPOBbLIX TeppuTopuii N. KoHbieBka

O61bekT - bnaroycTpoiicTBO ABOPOBON Tepputopum 16-T! KBApTUPHOTo Xunoro goma Ne34 no
yn. TatapuHoBa B N. KoHblweBka KoHbIWEBCKOro paiioHa Kypckoil o6nactu

Bug peatenbHoctn no OKAr
Jorosop nogpsaa (KOHTPakT) Homep 0344300004218000005-0176015-01
para 03.09.2018r.
Bua onepauuun

Jata OTueTHbIV nepuof
Homep pgokymeHTa
cocTaB/fieHus c no
3 03.09.2018r. 17.10.2018
AKT
O MPUEMKE BbIMO/JHEHHbLIX PABOT
CwmetaNe 02-01-01
OcHoBaHue -
CmeTHas (goroBopHasi) CTOMMOCTb B COOTBETCTBMM C AOrOBOPOM noapsga (cyénoapsna): .36,922 ThIC. py6.
CpepactBa Ha onnaty Tpyaa _ 0,080 Tbic. pyo6.
CMeTHasa Tpygo0eMKOCTb __ 8,32 yen.uac
Homep CTOMMOCTb eAuHnLbl, pyo. O6uwasn ctoMmocTb, pyob. ’
T/3
> i T/3 mex.
o, O6ocHOo HavMeHoBaHMe Eq v3m. Kon. B Tom uucne B Tom uucne OCH.pab. (Ha en./
3 = £ BaHue (Ha en./
S g2 Bcero Bcero " Bcero)
o = ° OcH.3/n 3k.Maw. 3/nMex. OcH.3/n 3k.Maw. 3/nMex. BCero)
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Paspen 1.



aHa-CmeTa (Bep.8.1)

3

PEPO01-02-

058-02
Mpukas
MuHcTpos
Poccun oT
30.12.2016
Ne 1039/np

2 2 ®EP06-01-

001-01
Mpukas
MuHCcTpos
Poccumn oT
30.12.2016
Ne 1039/np

3 3 occu-

04.1.02.05-

0074
Mpukas
MuHcT pos
Poccun o
30.12.2016
Ne1039/np

4 4 ®EP06-01-

015-06
Mpukas
MuHcT pos
Poccun oT
30.12.2016
Ne 1039/np

5 5 npaiic
nunct

6 6 npaiic

nunct

NToro no paspgeny 1

4

KonaHve sim BpyuHyto 6e3 KpenneHuii ans cToek
1 CTONGOB: 6€3 0TKOCOB rNy6uHOW Ao 0,7 M,

rpynna rpyHToB 2
HP (14 py6.) 75%=80%%0,94 oT ®OT
CN (8 py6): 41%=45%*0,9 0T ®OT

YCcTpoicTBO 6ETOHHOW NOArOTOBKM
HP (14 py6): 99%=105%*0,94 oT ®OT
Cn (8 py6): 59%=65%*0,9 0T ®OT

BeToH TshKenblid, KPyNnHOCTL 3anonHuTens: 6onee
40 mm, knacc B7,5 (M100)

YcTaHoBKa CTaslbHbIX KOHCTPYKLWIA, OCTalowmxcs
B Tene 6eToHa

HP (47 py6.): 99%=105%*0,94 oT ®OT

CnN (28 py6): 59%=65%*0,9 oT ®OT

YpHa meTtannunveckas

CcKkambs 6€3 CMUHKK

WToro npsiMble 3aTpaTbl MO akTy B 6a3MCHBIX LieHax

HaknagHble pacxofpl

CmeTHas npuoblib

NTorm no akTty:

3emnsHble paﬁOTbI, BbIMNO/IHAEMbIE PYYHbIM crnoco6om

100 m3

100 m3

M3

T

T

BeToHHbIe U Xene306eToHHbIe MOHO/IMTHbIE KOHCTPYKUUN B NPOMbILLU/IEHHOM CTPOUTENIbCTBE

ABTOMOGU/IbHbIE 4OPOTY

MToro

Bcero c yuetom "1 kB 2018r. CMP=6,2"
CnpaBoy4HO, B 6a3UCHbIX LieHax:

MaTtepuasibl

MawwmHbl 1 MexaHn3Mbl

®0T

HaknagHble pacxogpl

7 8 9 10
0,0086 2184 2184
0,0086 3897,23 1404 1587,74 244,51
0,8772 560
0,094 958,14 445,69 440,24 54,14
4 257,93
4 822,58

NTOIMM NO AKTY:
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34

491

90

1032

3290

31459

4956
74
44

41
220

4813
5074
31459

4828
55
80
74
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19

12

42

73

13

14

41

55

14

15
280
241

180
1,55

46,33
4,36

8,32

8,32

2,41
5,91

8,32
8,32

16

18,13
0,16

4,38
0,41

0,57

0,57

0,57

0,57
0,57



paHa-CmeTa (Bep.8.1)

3 4 5 6
THasA NpWGbIIb

nexcauus HAC npu YCH (MAT+OB)+(3M-3MM)+HP*0,1712+CI1*0,15)*0,18

BCEIO no akty

3aKa3uvk: [nasa nocesnka KoHbilweBka KOHbILLEBCKOro paVIOHa KprKOI}i obnactu

noApAAUMK: reHepasibHblii gupektop OO0 «OPUTAT»

10 11
44
5463
36 922
KpacHoB A C.

12

13

14

15

8,32

16



